

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բազրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է 29.12.2014թ. կնքված № ՇՀԾԶԲ-7/1-17 գնման Պայմանագրում (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 2017թ-ի դեկտեմբերի 19-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև՝ Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը:

Փոփոխության պարճառ: Նախատեսվել են ֆինանսական միջոցներ:

2.1 **Փոփոխության նկարագրություն:** Կատարողի կողմից մատուցվելիք Ծառայության միավորի գինը ներկայացված է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող Հավելված N 1-ում: Համաձայնագրի ընդհանուր գինը կազմում է **882 713.02 (ութ հարյուր ութսուներկու հազար յոթ հարյուր տասներեք ամբողջ երկու), ներառյալ ԱԱՀ-ն**, որը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը՝ այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները:

2.2 Պատվիրատուն մատուցված Ծառայության դիմաց վճարումը կատարում է Պայմանագրի 4.2 կետին համապատասխան, բայց ոչ ուշ, քան 25.12.2017թ (Հավելված N 2):

Փոփոխության հիմնավորում: Սույն փոփոխություն կատարվում է՝ հիմք ընդունելով Պայմանագրի 7.2 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ Գ.Տերյանին:

Հեռախոս՝ 010-29-44-18:

Էլ. փոստ՝ g.teryan@mil.am:

Պատվիրատու՝ ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:

Հ/հ	Տեղակայման վայրը	Զ/մ	Քանակը	Մեկ միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր գումարը /ՀՀ դրամ/	Ծառայությունների մատուցումը ըստ եռամսյակների 2017թ. 4-րդ եռամսյակ
1	Քառախ - 93353 գործանաս	կգ	30	80	2400	30
2	Երևան - 32822 գործանաս	կգ	1771.2	48	85017.6	1771.2
3	Երևան - 25149 գործանաս	կգ	1933	51.6	99742.8	1933
4	Երևան - 55537 գործանաս	կգ	243.95	51.6	12587.82	243.95
5	Մուղմի - 54850 գործանաս	կգ	8116	76.8	623308.8	8116
6	Քառախ - 43755 գործանաս	կգ	745.7	80	59656	745.7
Ընդամենը		882 713.02 (ութ հարյուր ութսուն երկու հազար յոթ հարյուր տասներեք ամբողջ երկու) ՀՀ դրամ				

Հ/հ	Տեղակայման վայրը	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2017թ դեկտեմբեր
1	Քառախ - 93353 գործանաս	2400
2	Երևան - 32822 գործանաս	85017.6
3	Երևան - 25149 գործանաս	99742.8
4	Երևան - 55537 գործանաս	12587.82
5	Մուղմի - 54850 գործանաս	623308.8
6	Քառախ - 43755 գործանաս	59656

CPV-ի կոդ՝ 96391170/1/4/1
* վճարման ենթակա գումարը ներկայացված է անողական կարգով:

ք. Երևան

19.12.2017թ.

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ի դեմս ՀՀ պաշտպանության նախարարության նյութատեխնիկական ապահովման դեպարտամենտի պետի ՊԺԿ Կ. Կարապետյանի, ով գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա՝ այսուհետև Պատվիրատու, մի կողմից և «ՄՀԵՐՄԱՐ» ՍՊԸ-ն՝ ի դեմս ընկերության տնօրեն Մ.Աղաջանյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետև՝ Կատարող, մյուս կողմից, հիմք ընդունելով 29.12.2014թ. կնքված № ՇՀԾՁԲ-7/1-17 գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 1.2 և 7.1 կետերը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն Համաձայնագիրը (այսուհետև՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Սույն Համաձայնագրով Կատարողը պարտավորվում է Պայմանագրով սահմանված կարգով և ձևով Պատվիրատուին կամ նրա կողմից որոշված Ստացողին (այսուհետև՝ Ստացող) մատուցել Պայմանագրի N 2 Հավելվածով՝ Տեխնիկական բնութագրով նախատեսված հացաթխման ծառայություն (այսուհետև՝ Ծառայություն), իսկ Պատվիրատուն (Ստացողը) պարտավորվում է ընդունել այդ Ծառայությունը և վճարել դրա համար:

2. Համաձայնագրի գինը և վճարման կարգը

2.1 Կատարողի կողմից մատուցվելիք Ծառայության միավորի գինը ներկայացված է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող Հավելված N 1-ում: Համաձայնագրի ընդհանուր գինը կազմում է 882 713.02 (ութ հարյուր ութսուներկու հազար յոթ հարյուր տասներեք ամբողջ երկու), ներառյալ ԱԱՀ-ն, որը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը՝ այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները:

2.2 Պատվիրատուն մատուցված Ծառայության դիմաց վճարումը կատարում է Պայմանագրի 4.2 կետին համապատասխան, բայց ոչ ուշ, քան 25.12.2017թ. (Հավելված N 2):

3. Այլ պայմաններ

3.1. Սույն Համաձայնագիրը հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը, ուժի մեջ է մտնում կողմերի ստորագրման պահից և գործում է մինչև կողմերի փոխադարձ պարտավորությունների լրիվ կատարումը:

3.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ գնման Պայմանագրով նախատեսված դրույթները, պայմանները, Կողմերի իրավունքները և պարտականությունները, Ծառայության մատուցման, հանձնման-ընդունման, Կողմերի պատասխանատվության հետ կապված և այլ հարաբերություններ թողնվում են անփոփոխ:

3.3. Սույն Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

3.4. Սույն Համաձայնագիրը կազմված է 2 թերթից, հայերեն լեզվով, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր Կողմին տրվում է մեկական օրինակ: Սույն Համաձայնագրի № 1,2 Հավելվածները բաղկացած են 1 թերթից և հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը:

3.5 Սույն Համաձայնագրով նախատեսված՝ Պատվիրատուի իրավունքներն ու պարտականություններն իրականացնում է ՀՀ ՊՆ նյութատեխնիկական ապահովման դեպարտամենտը, իսկ պատասխանատու ստորաբաժանում է հանդիսանում ՀՀ ՁՈՒ թիկունքի վարչությունը:

4. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունը:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ԿԱՏԱՐՈՂ

ՀՀ պաշտպանության նախարարություն

ք. Երևան Բագրևանդի 5

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900011144079

ՀՎՀՀ 00867415

ՀՀ պաշտպանության նախարարություն

ՆՏԱ դեպարտամենտի պետի

«ՄՀԵՐՄԱՐ» ՍՊԸ

ք. Երևան, Շիրակի 45/2

«Կոնվերսանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1930061067210100

ՀՎՀՀ 01832902

Տնօրեն



ՊԵՏՅԱՆ



Մ. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ

ՀԱՅԱԹԻՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԳՆԱՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

Հ/հ	Տեղակայման վայրը	Չ/մ	Քանակը	Մեկ միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր Գումարը /ՀՀ դրամ/	Ծառայությունների մատուցումը ըստ եռամսյակների 2017թ.
1	Քառախ - 93353 գործումա	կգ	30	80	2400	4-րդ եռամսյակ 30
2	Երևան - 32822 գործումա	կգ	1771.2	48	85017.6	1771.2
3	Երևան - 25149 գործումա	կգ	1933	51.6	99742.8	1933
4	Երևան - 55537 գործումա	կգ	243.95	51.6	12587.82	243.95
5	Մուղմի - 54850 գործումա	կգ	8116	76.8	623308.8	8116
6	Քառախ - 43755 գործումա	կգ	745.7	80	59656	745.7
Ընդամենը		882 713.02 (ութ հարյուր ութսուններկու հազար յոթ հարյուր տասներեք ամբողջ երկու) ՀՀ դրամ				

ՀԱՅԱԹԻՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

Հ/հ	Տեղակայման վայրը	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2017թ. դեկտեմբեր
1	Քառախ - 93353 գործումա	2400
2	Երևան - 32822 գործումա	85017.6
3	Երևան - 25149 գործումա	99742.8
4	Երևան - 55537 գործումա	12587.82
5	Մուղմի - 54850 գործումա	623308.8
6	Քառախ - 43755 գործումա	59656

CPV-ի կոդը՝ 98391170/1/4/1

* Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված է անողական կադրով:

ՊԱՏՎԻՐԱՑՈՒ

ՀՀ պաշտպանության նախնական ծառայություն
Բ. Երևան, Բազմաբնակարանային կառուցվածքներ
ՀՀ ՖՆ աշխարհային զինվորական կարգադրություն
Հ/Հ 9000111/570
Հ/Հ 0086/59
ՀՀ պաշտպանության նախնական ծառայություն
ՆԱԱ ինստիտուտ



Կ. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ

ԿԱՏԱՐՈՂ

«ԱՀԵՐԻՄԱՐ» ՍՊԸ
Ք. Երևան, Շիրակի 45/2
«Կոնսերվացիայի» ՓԲԸ
Հ/Հ 1930061067210100
Հ/Հ 01832902
Տնօրեն



Ս. ՄԱՐԿԱՆՅԱՆ